
Jakelu: Seurojen puheenjohtajat ja sihteerit 

 

Tervehdys, 

 

Tässä viestissä käydään läpi Lahti-Bowling kevätkokouksessa päätetyt uudistukset / muutokset 
kaudelle 2024-2025. 

Tätä viestiä saa jakaa vapaasti seurasi jäsenistölle. 

 

Lahti-Bowling hallinnolliset muutokset: 

Kevätkokouksessa päätettiin pienentää nykyistä hallitusta 12 henkilöstä -> 8 henkilöön ( + 2 
varajäsentä) 

Hallitus koostuu seuraavista henkilöistä: 

Ari Hannimäki (KK), Jussi Domin (Kaato), Petri Joensuu (Falcons), Eeva Kallio (LNK), Pentti Metso 
(Ares), Vesa Salminen (Valtti), Harri Leskinen (Bay), Pauli Tiihonen (LK) 

Varajäsenet: Jouni Helminen (SBF), Pentti Tarvainen (Kopelo) 

 

Puheenjohtaja: 

Pekka Mitikka ei jatka 2 vuotisen puheenjohtaja kautensa jälkeen. Uudeksi puheenjohtajaksi on valittu 
Verneri Kettunen ( 2 vuotinen kausi) 

 

Rekisteröintimaksut: 

SKL nostaa rekisteröintimaksujaan: 

- Yleisen jäsenen hinta 60€ -> 68€ 
- Seuramaksu 100€ -> 110€ 

Lahti-Bowling on päättänyt pienentää omaa jäsenmaksuaan 12€ -> 10€ 

 

Kilpailut kaudella 2024-2025: 

Erikoiskilpailut ovat olleen menneellä kaudella pahimmillaan alijäämäisiä, joten jotain muutosta 
tarvitsee tehdä. 

Kevätkokouksessa päätettiin, että Lahti-Bowling järjestää kaikki erikoiskilpailut kaudella 2024-2025. 

Tämä tarkoittaa sitä, että seuroille jaetaan kilpailuista tuottoa osallistumisen mukaan, ja kilpailun 
tuloksellista vastuuta ei ole millään seuralla. 

Eli mitä enemmän seurasi jäsenistö kilpailua heittää, sitä enemmän seurasi saa rahaa. 



Näyttömainoksia saa (ja pitää) edelleen pyytää normaalisti. Ajanjaksoista sovitaan hallin kanssa 
erikseen. Mainosten tuotto menee täysimääräisesti hankkineelle taholle (seuralle). 

Seuraotteluja voi (ja pitää) edelleen järjestää normaalisti. Seuraotteluista tulevien 
VIERASPAIKKAKUNTALAISTEN tuomat suoritukset menee järjestävälle taholle (seuralle). 

Aiheesta tehdään syksyllä vielä kattavampi tietopaketti miten kilpailut tullaan järjestämään ja mitä se 
seuroille tarkoittaa. 

 

Veteraanien SM-kilpailut 2025: 

Vuoden 2025 Helmi-Maaliskuussa järjestetään Veteraanien SM-kilpailut Lahdessa. 

Näihin kilpailuihin odotetaan noin 1500 osallistujaa. 

Asiasta lisää syksyllä. 

 

Sarjamylly: 

Sarjamylly pelataan normaalisti seuraavalla kaudella. 

Nyt pelanneiden seurojen oletetaan osallistuvan sarjamyllyyn myös ensikaudella. 

Ilmoittakaa keilahallille mahdollisimman pian, jos ette aio osallistua sarjamyllyyn ensikaudella! 

 

Kesäkisat on hyvää aikaa käynnissä (Avoin ja ABCD kilpailu erikseen), joten muistakaahan käydä 
ahkerasti kilpailemassa myös kesällä! 

 

Kesäterveisin, 

Pekka Mitikka 

L-B Puheenjohtaja 

 

 


